
Coupe de France Uechi Ryu Combat 25 mai 2024  -  Maisons Laffite

Benjamin -40kg kg Feminine Tableau   (4 Par.)

1 KA FATIMATA FRA 0780768 FIGHT CLUB KARATE LES MUREAUX ILE DE FRANCE

2 ABDELLANI MERIEM FRA 0780768 FIGHT CLUB KARATE LES MUREAUX ILE DE FRANCE

3 MASSE CHARLOTTE FRA 0780102 CL OMNISPORTS GARGENVILLE COG ILE DE FRANCE

3 ALAOUI CHERIFI HANAE FRA 0600688 ASS UECHI RYU KARATE SAINT MAXIMIN HAUTS-DE-FRANCE

Benjamin -50kg kg Feminine Tableau   (5 Par.)

1 DEMBELE ABY FRA 0780102 CL OMNISPORTS GARGENVILLE COG ILE DE FRANCE

2 JAAFARY LEILA FRA 0780768 FIGHT CLUB KARATE LES MUREAUX ILE DE FRANCE

3 RAMIANDRISOA AMETHYSTE FRA 0780674 UECHI RYU KARATE DO MONTESSON ILE DE FRANCE

3 NATOURI SELSSABIL FRA 0780083 LIMAY KARATE CLUB ALJ ILE DE FRANCE

5 CHEHAB YARKAOUI ROUMAISAEFRA 0780768 FIGHT CLUB KARATE LES MUREAUX ILE DE FRANCE

Benjamin 50kg et + kg Feminine Tableau   (2 Par.)

1 BAY EL MASMOUDI BOUNIOL RYMFRA 0750612 A I S PARIS KARATE CLUB ILE DE FRANCE

2 CARIUS DINA FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

Cadet -50kg kg Feminine Tableau   (2 Par.)

1 AIT LHAJ MANEL FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

2 ORSINI MELINE FRA 0600688 ASS UECHI RYU KARATE SAINT MAXIMIN HAUTS-DE-FRANCE

Cadet 60kg et + kg Feminine Tableau   (1 Par.)

1 BOULLET AMBRE FRA 0600661 ACADEMIE DE KARATE DO UECHI RYU HAUTS-DE-FRANCE

Minime -45kg kg Feminine Tableau   (2 Par.)

1 ALLAL DAHLIA FRA 0800660 KARATE ELITE AMIENS HAUTS-DE-FRANCE

2 BAHADDI HAJAR FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE
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Minime -55kg kg Feminine Tableau   (3 Par.)

1 BENSLIMANE RACHA FRA 0780734 ASSOCIATION KARATE CLUB DE BUCHELAY ILE DE FRANCE

2 ORSINI LEANE FRA 0600688 ASS UECHI RYU KARATE SAINT MAXIMIN HAUTS-DE-FRANCE

3 EL HADDIOUI NOCEIBA FRA 0780079 ASKB AS SP KARATE BONNIERES ILE DE FRANCE

Minime 55kg et + kg Feminine Tableau   (1 Par.)

1 CIZO KAILYS FRA 0600688 ASS UECHI RYU KARATE SAINT MAXIMIN HAUTS-DE-FRANCE

Poussin -20kg kg Feminine Tableau   (1 Par.)

1 BOUDEHOUS ANA FRA 0780743 ECQUEVILLY KARATE SHOTOKAN ILE DE FRANCE

Poussin -30kg kg Feminine Tableau   (5 Par.)

1 AIT ARAB MELINA FRA 0950741 JEK - JOUY LE MOUTIER ELITE KARATE ILE DE FRANCE

2 FREHA MAELYS FRA 0950741 JEK - JOUY LE MOUTIER ELITE KARATE ILE DE FRANCE

3 SBYI CHAHD FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

3 HAMOUALI ASSYA FRA 0780768 FIGHT CLUB KARATE LES MUREAUX ILE DE FRANCE

5 ROLLAND KELIA FRA 0780734 ASSOCIATION KARATE CLUB DE BUCHELAY ILE DE FRANCE

Poussin -40kg kg Feminine Tableau   (2 Par.)

1 ZERKANI RACHA NAILA FRA 0950741 JEK - JOUY LE MOUTIER ELITE KARATE ILE DE FRANCE

2 VITALIS LOUNA FRA 0780768 FIGHT CLUB KARATE LES MUREAUX ILE DE FRANCE

Pupille -25kg kg Feminine Tableau   (1 Par.)

1 MOUBTAKIR LINA FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

Pupille -35kg kg Feminine Tableau   (12 Par.)

1 BOUDEHOUS SARA FRA 0780743 ECQUEVILLY KARATE SHOTOKAN ILE DE FRANCE

2 BARKA HAFSA FRA 0780768 FIGHT CLUB KARATE LES MUREAUX ILE DE FRANCE

3 LI MEILIN FRA 0780734 ASSOCIATION KARATE CLUB DE BUCHELAY ILE DE FRANCE

3 BAHADDI SARAH FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

5 RAMIANDRISOA MAELYS FRA 0780674 UECHI RYU KARATE DO MONTESSON ILE DE FRANCE

5 AKKARA SOUJOUD FRA 0780674 UECHI RYU KARATE DO MONTESSON ILE DE FRANCE

7 BARKA SELMA FRA 0780768 FIGHT CLUB KARATE LES MUREAUX ILE DE FRANCE
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Pupille -45kg kg Feminine Tableau   (5 Par.)

1 BENNEOUALA HANA FRA 0950741 JEK - JOUY LE MOUTIER ELITE KARATE ILE DE FRANCE

2 WINTZ LISE FRA 0780084 RAMBOUILLET SPORTS ILE DE FRANCE

3 AMRIOUI SOUMAYA FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

3 MBOUNGOU JADE FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

Pupille 45kg et + kg Feminine Tableau   (1 Par.)

1 BENNEOUALA CAMELIA FRA 0950741 JEK - JOUY LE MOUTIER ELITE KARATE ILE DE FRANCE

Senior -60kg kg Feminine Tableau   (1 Par.)

1 BAY LAMIA FRA 0750612 A I S PARIS KARATE CLUB ILE DE FRANCE

Benjamin -30kg kg Masculin Tableau   (5 Par.)

1 ELOUARDINI MONCEF FRA 0780102 CL OMNISPORTS GARGENVILLE COG ILE DE FRANCE

2 DIAZ PLAZA ALEANDRO FRA 0780102 CL OMNISPORTS GARGENVILLE COG ILE DE FRANCE

3 LOUGHZAL ENESS FRA 0780768 FIGHT CLUB KARATE LES MUREAUX ILE DE FRANCE

3 ORFELLE ETHAN FRA 0780768 FIGHT CLUB KARATE LES MUREAUX ILE DE FRANCE

5 FRANCOIS THOMAS FRA 0600661 ACADEMIE DE KARATE DO UECHI RYU HAUTS-DE-FRANCE

Benjamin -40kg kg Masculin Tableau   (6 Par.)

1 SALMI NASSIM FRA 0780743 ECQUEVILLY KARATE SHOTOKAN ILE DE FRANCE

2 TRESVAUX ABEL FRA 0800660 KARATE ELITE AMIENS HAUTS-DE-FRANCE

3 GOMIS OMAR FRA 0780674 UECHI RYU KARATE DO MONTESSON ILE DE FRANCE

3 FREHA MAYAS FRA 0950741 JEK - JOUY LE MOUTIER ELITE KARATE ILE DE FRANCE

5 KONATE TIECOURA FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

Benjamin -50kg kg Masculin Tableau   (2 Par.)

1 CORNIER SACHA FRA 0780715 CPS/M 78 FIGHT CLUB ILE DE FRANCE

2 CASTRE ELYOT FRA 0600661 ACADEMIE DE KARATE DO UECHI RYU HAUTS-DE-FRANCE

Benjamin 50kg et + kg Masculin Tableau   (3 Par.)

1 FOURNIER GABRIEL FRA 0600661 ACADEMIE DE KARATE DO UECHI RYU HAUTS-DE-FRANCE
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2 LEROY FLEURIT SACHA FRA 0600661 ACADEMIE DE KARATE DO UECHI RYU HAUTS-DE-FRANCE

3 HAROUNA YORO FRA 0780768 FIGHT CLUB KARATE LES MUREAUX ILE DE FRANCE

Cadet -50kg kg Masculin Tableau   (1 Par.)

1 GAUROIS ABEL FRA 0600661 ACADEMIE DE KARATE DO UECHI RYU HAUTS-DE-FRANCE

Cadet -60kg kg Masculin Tableau   (1 Par.)

1 ALLAL HAITHEM FRA 0800660 KARATE ELITE AMIENS HAUTS-DE-FRANCE

Cadet -70kg kg Masculin Tableau   (2 Par.)

1 ALLAER RUNE FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

2 KOCAK ALEXANDRE FRA 0780768 FIGHT CLUB KARATE LES MUREAUX ILE DE FRANCE

Cadet 70kg et + kg Masculin Tableau   (2 Par.)

1 SHIMABUKURO KENZO FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

2 OURABI DORIAN FRA 0780084 RAMBOUILLET SPORTS ILE DE FRANCE

Junior -65kg kg Masculin Tableau   (2 Par.)

1 HENNEVILLE KENZO FRA 0020630 BOXE THAILANDAISE KICK BOXING HAUTS-DE-FRANCE

2 SAUGER DORIAN FRA 0410619 TERRE HOMME CIEL CENTRE-VAL DE LOIRE

Junior 75kg et + kg Masculin Tableau   (3 Par.)

1 OOSTERBOSCH ARNE FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

2 MADRUGA PEREIRA ANDRE FRA 0370646 ASSOCIATION KARATE KOBUDO D OKINAWA CENTRE-VAL DE LOIRE

3 BEGUIGNE ALEXANDRE FRA 0600688 ASS UECHI RYU KARATE SAINT MAXIMIN HAUTS-DE-FRANCE

Minime -40kg kg Masculin Tableau   (2 Par.)

1 FOGACCI PAUL FRA 0780674 UECHI RYU KARATE DO MONTESSON ILE DE FRANCE

2 CUVILLIER NICOLAS FRA 0600661 ACADEMIE DE KARATE DO UECHI RYU HAUTS-DE-FRANCE

Minime -50kg kg Masculin Tableau   (2 Par.)

1 ZERKANI NAZIM ABDERRAHIM FRA 0950741 JEK - JOUY LE MOUTIER ELITE KARATE ILE DE FRANCE

2 MARINHO RUBEN FRA 0600661 ACADEMIE DE KARATE DO UECHI RYU HAUTS-DE-FRANCE
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Minime -60kg kg Masculin Tableau   (3 Par.)

1 OZEL DENIZ FRA 0600661 ACADEMIE DE KARATE DO UECHI RYU HAUTS-DE-FRANCE

2 DHOTELLE MIKAIL FRA 0600688 ASS UECHI RYU KARATE SAINT MAXIMIN HAUTS-DE-FRANCE

3 NATOURI RADOUANE FRA 0780014 CLUB KARATE OKINAWA ILE DE FRANCE

Minime 60kg et + kg Masculin Tableau   (2 Par.)

1 BECHARD THEO FRA 0020630 BOXE THAILANDAISE KICK BOXING HAUTS-DE-FRANCE

2 LAHMAR AMINE FRA 0780768 FIGHT CLUB KARATE LES MUREAUX ILE DE FRANCE

Poussin -20kg kg Masculin Tableau   (0 Par.)

Poussin -30kg kg Masculin Tableau   (6 Par.)

1 AMEYOU EDEN FRA 0780743 ECQUEVILLY KARATE SHOTOKAN ILE DE FRANCE

2 DELSART EDOUARD FRA 0780743 ECQUEVILLY KARATE SHOTOKAN ILE DE FRANCE

3 SIROU KAHIL FRA 0780743 ECQUEVILLY KARATE SHOTOKAN ILE DE FRANCE

3 MASSE LEON FRA 0780102 CL OMNISPORTS GARGENVILLE COG ILE DE FRANCE

5 CASTRE MAXIME FRA 0600661 ACADEMIE DE KARATE DO UECHI RYU HAUTS-DE-FRANCE

Pupille -25kg kg Masculin Tableau   (1 Par.)

1 AIT LHAJ MOHAMED-AMINE FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

Pupille -35kg kg Masculin Tableau   (8 Par.)

1 ABDELLANI ADEM FRA 0780768 FIGHT CLUB KARATE LES MUREAUX ILE DE FRANCE

2 BOUKHOBZA RAYEN FRA 0780084 RAMBOUILLET SPORTS ILE DE FRANCE

3 DE FARIA LENNY FRA 0780102 CL OMNISPORTS GARGENVILLE COG ILE DE FRANCE

3 BOUSSOUFA GHILAS FRA 0950741 JEK - JOUY LE MOUTIER ELITE KARATE ILE DE FRANCE

5 LOURME DECHERF LEOPOLD FRA 0600688 ASS UECHI RYU KARATE SAINT MAXIMIN HAUTS-DE-FRANCE

5 PERROTTA ARTHUR FRA 0780666 BUDO ET KARATE OKINAWA MAISONS LAFFITTEILE DE FRANCE

Pupille -45kg kg Masculin Tableau   (1 Par.)

1 MOKADEM ILYES FRA 0780768 FIGHT CLUB KARATE LES MUREAUX ILE DE FRANCE
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Pupille 45kg et + kg Masculin Tableau   (2 Par.)

1 CHARTON ENJY FRA 0950695 URAKEN KARATE CLUB ILE DE FRANCE

2 PIERRE RODRIGUES EDEN FRA 0780768 FIGHT CLUB KARATE LES MUREAUX ILE DE FRANCE

Senior -70kg kg Masculin Tableau   (3 Par.)

1 DJELLAL KEVIN FRA 0950105 ASSOA KARATE ILE DE FRANCE

2 NOSMAS JULIEN FRA 0780131 KARATE CLUB PLAISIROIS KCP ILE DE FRANCE

3 ORSINI MAEL FRA 0600688 ASS UECHI RYU KARATE SAINT MAXIMIN HAUTS-DE-FRANCE

Senior -80kg kg Masculin Tableau   (5 Par.)

1 DEGLAIN QUINTEN FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

2 MOUCHTAQ YASSINE FRA 0370044 CENT ETUDE SUR LES A MARTIAUX CENTRE-VAL DE LOIRE

3 GRADISTANAC ETAN FRA 0780131 KARATE CLUB PLAISIROIS KCP ILE DE FRANCE

5 NARANIN FREDDY FRA 0950105 ASSOA KARATE ILE DE FRANCE

5 REUSENS IAN FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

Senior 80kg et + kg Masculin Tableau   (5 Par.)

1 FOGACCI PASCAL FRA 0780674 UECHI RYU KARATE DO MONTESSON ILE DE FRANCE

2 GUILLOU LAURENT FRA 0780666 BUDO ET KARATE OKINAWA MAISONS LAFFITTEILE DE FRANCE

3 BRUSS VINCENT FRA 0370044 CENT ETUDE SUR LES A MARTIAUX CENTRE-VAL DE LOIRE

3 MARTIN ANTHONY FRA 0370044 CENT ETUDE SUR LES A MARTIAUX CENTRE-VAL DE LOIRE
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Coupe de France Uechi Ryu Kata 25 mai 2024  -  Maisons Laffite

Benjamin Feminine Tableau   (3 Par.)

1 RAMIANDRISOA AMETHYSTE FRA 0780674 UECHI RYU KARATE DO MONTESSON ILE DE FRANCE

2 CARIUS DINA FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

3 ALAOUI CHERIFI HANAE FRA 0600688 ASS UECHI RYU KARATE SAINT MAXIMIN HAUTS-DE-FRANCE

Cadet Feminine Tableau   (2 Par.)

1 AIT LHAJ MANEL FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

2 LE GOUZOUGUEC FLORA FRA 0370646 ASSOCIATION KARATE KOBUDO D OKINAWA CENTRE-VAL DE LOIRE

Minime Feminine Tableau   (1 Par.)

1 BAHADDI HAJAR FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

Poussin Feminine Tableau   (1 Par.)

1 SBYI CHAHD FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

Pupille Feminine Tableau   (7 Par.)

1 BAHADDI SARAH FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

2 MOUBTAKIR LINA FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

3 RAMIANDRISOA MAELYS FRA 0780674 UECHI RYU KARATE DO MONTESSON ILE DE FRANCE

3 MBOUNGOU JADE FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

5 BELHAMRA MERYAM FRA 0600688 ASS UECHI RYU KARATE SAINT MAXIMIN HAUTS-DE-FRANCE

5 HALOUIN RHEANE FRA 0600661 ACADEMIE DE KARATE DO UECHI RYU HAUTS-DE-FRANCE

Sen Uechi Ryu jaun-marron Feminine Tableau   (3 Par.)

1 MEERSSEMAN ELISE FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

2 CHEHRERIAN MARGOT FRA 0130804 BUDO PROVENCE PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR

3 DE BELDER NATHALY FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE
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Senior Uechi Ryu Noire Feminine Tableau   (8 Par.)

1 BAY LAMIA FRA 0750612 A I S PARIS KARATE CLUB ILE DE FRANCE

2 DAUVERGNE BODERE LUCIE FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

3 TULLUS MANON FRA 0780666 BUDO ET KARATE OKINAWA MAISONS LAFFITTE ILE DE FRANCE

3 PAROUTY FLORENCE FRA 0600661 ACADEMIE DE KARATE DO UECHI RYU HAUTS-DE-FRANCE

5 D AMICO SABRINA FRA 0750823 CL OMNISP LOIS VOYAGES AS INTERN PERSONNEL UNESCO ILE DE FRANCE

5 LE CONTE JOSEPHA FRA 0310820 MAUZAC SHUBUKAN OCCITANIE

Benjamin Masculin Tableau   (4 Par.)

1 CASTRE ELYOT FRA 0600661 ACADEMIE DE KARATE DO UECHI RYU HAUTS-DE-FRANCE

2 FRANCOIS THOMAS FRA 0600661 ACADEMIE DE KARATE DO UECHI RYU HAUTS-DE-FRANCE

3 SURREL ARMAND FRA 0780666 BUDO ET KARATE OKINAWA MAISONS LAFFITTE ILE DE FRANCE

3 BEHONDE CUSTAS JULIAN FRA 0780666 BUDO ET KARATE OKINAWA MAISONS LAFFITTE ILE DE FRANCE

Cadet Masculin Tableau   (2 Par.)

1 SHIMABUKURO KENZO FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

2 ALLAER RUNE FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

Junior Masculin Tableau   (3 Par.)

1 OOSTERBOSCH ARNE FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

2 RASIAH PRASANNA FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

3 MADRUGA PEREIRA ANDRE FRA 0370646 ASSOCIATION KARATE KOBUDO D OKINAWA CENTRE-VAL DE LOIRE

Minime Masculin Tableau   (5 Par.)

1 FOGACCI PAUL FRA 0780674 UECHI RYU KARATE DO MONTESSON ILE DE FRANCE

2 CUVILLIER NICOLAS FRA 0600661 ACADEMIE DE KARATE DO UECHI RYU HAUTS-DE-FRANCE

3 TABARRACCI LORENZO FRA 0780666 BUDO ET KARATE OKINAWA MAISONS LAFFITTE ILE DE FRANCE

3 ETIENNE BENJAMIN FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

5 OZEL DENIZ FRA 0600661 ACADEMIE DE KARATE DO UECHI RYU HAUTS-DE-FRANCE

Pupille Masculin Tableau   (2 Par.)

1 AIT LHAJ MOHAMED-AMINE FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

2 RASIAH LAVANE FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE
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Sen Uechi Ryu jaun-marron Masculin Tableau   (7 Par.)

1 CIENKA MICHAEL FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

2 PASDELOUP PASCAL FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

3 REUSENS AARON FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

3 DE NIES KURT FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

5 LOFFREDO YVES FRA 0750823 CL OMNISP LOIS VOYAGES AS INTERN PERSONNEL UNESCO ILE DE FRANCE

Senior Uechi Ryu Noire Masculin Tableau   (18 Par.)

1 DEGLAIN QUINTEN FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

2 MIRILO MILOS FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

3 LANGLAIS SEBASTIEN FRA 0310810 ASSOCIATION RYUKYU TO-DE  KOBUJUTSU OCCITANIE

3 FERREIRA JOSE FRA 0780042 US CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU ILE DE FRANCE

5 CHANG FRANCOIS FRA 0780666 BUDO ET KARATE OKINAWA MAISONS LAFFITTE ILE DE FRANCE

5 GUILLOU LAURENT FRA 0780666 BUDO ET KARATE OKINAWA MAISONS LAFFITTE ILE DE FRANCE

7 SYLVESTRE JUDE FRA 0750823 CL OMNISP LOIS VOYAGES AS INTERN PERSONNEL UNESCO ILE DE FRANCE

7 RAMIANDRISOA DONATIEN FRA 0780674 UECHI RYU KARATE DO MONTESSON ILE DE FRANCE
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